

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

- 15216** *Corrección del anuncio, publicado en el Boletín Oficial del Estado número 86, de fecha 9 de abril de 2010, de la Empresa Auxiliar de Servicios, Infraestructuras y Asistencia, S.A., por el que se convoca procedimiento abierto para la contratación de servicios para la instalación y puesta en funcionamiento, adaptación y mantenimiento de la red de helisuperficies sanitarias de emergencia adscritas a la Gerencia de Urgencias, Emergencias y Transporte Sanitario de Castilla-La Mancha.*

Habiéndose modificado la Cláusula VIII del Pliego de Condiciones Generales rector de la contratación se procede a realizar la siguiente rectificación del anuncio publicado en el Boletín Oficial del Estado número 86, de fecha 9 de abril de 2010:

Donde dice: 1.c) 8) Fecha límite de obtención de la documentación e información: 30.04.2010.

Debe decir: 1.c) 8) Fecha límite de obtención de la documentación e información: 21.05.2010.

Y donde dice: 7.a) Fecha límite de presentación: 03.05.2010.

Debe decir: 7.a) Fecha límite de presentación: 24.05.2010.

Fecha de envío de rectificación del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 15.04.2010.

El nuevo Pliego de Condiciones Generales con la modificación realizada se encontrará a disposición de los licitadores interesados desde la fecha de la remisión del anuncio de rectificación al "Diario Oficial de la Unión Europea".

Toledo, 16 de abril de 2010.- Francisco Hernández Hernández. Presidente.

ID: A100027967-1